/هـ صادر الدمام لصاحبها14/9/1434 ي( ف...سجل تجاري رقم ) ...مؤسسة  المستورد/إدانة أولا : 

.الجمركي بجريمة التهريب -هـ مصدره الهفوف حضوريا  23/8/1429في 

الموضح ( كرتون "ملابس" حسب 894ثانيا : تغريمه ما يعادل مثلي الرسوم الجمركية المستحقة على الصنف المخالف والبالغ )

، ولتعذر ( خمسة وثلاثون ألف وأربعمائة وثمانون ريال وثمانية وتسعون هللة35480,98في الوقائع والأسباب مبلغا  وقدره )

ثلاثمائة وأربعة وخمسون ألف وثمانمائة ( 354809.93)مبلغ وقدره  بما يعادل قيمتها كبدل مصادره يلزم المستوردالمصادرة 

( ثلاثمائة 390290,91) المبلغ الإجمالي المطالب به صاحب المؤسسة مبلغ وقدرههللة ليصبح وتسعون  نوثلاثووتسعة ريال